
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 20.04.2023 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 19:30 Beigas: 21:45 Skat.: 210 Spēles Nr.: 8

Jelgavas Ledus sporta skola HS Kurbads4 : 1
(2:1, 2:0, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ČAMANE Sintija, DRUSEIKS Emīls DAVIDONIS Renārs, OZOLIŅŠ Agris

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:07 : 0:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 2 0:10 : 5:04 1 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 25 : 2 2:00 : 7:30 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 1 0 : 0 0 : 0 31 : 6 2:17 : 12:34 2 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JLS  20 ROLOVS Deivs Deivids Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KUR  80 MILBERGS Arginto Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 02:51 1:0 JLS VS 21 KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs MURAŠKO Rūdolfs #90, BUNKUS Daniels
#51

Vārti 06:02 1:1 KUR VS 22 JĒGERS Lūkass Emīls KRIŠĀNS Markus #35
Nor. 13:22 13:29 KUR  9 ZEIBOTS Herberts Klupināšana

Vārti 13:29 2:1 JLS VV1 22 VUTKEVIČS Rinalds VILMANS Deniss #10, STRĀDNIEKS
Kevins #72

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 26:27 3:1 JLS VS 4 ČERKASS Vitālijs KURZENKOV Oleksandr #55, VĪTOLS
Roberts #16

VS 26:27  KUR  80 MILBERGS Arginto Vārtsargs atstāj vārtus
VS 26:27  KUR  31 AGANEZOV Fjodor Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 28:16 30:16 JLS  17 GRUBINSKIS Ričards Pretinieka turēšana
Nor. 29:53 31:53 JLS  75 BĒRZIŅŠ Ernests Sitiens ar nūju
Nor. 31:20 33:20 JLS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 39:18 39:28 KUR  94 BRĀLĒNS Martins Kristens Klupināšana

Vārti 39:28 4:1 JLS VV1 83 PĒTERSONS Reinards AVOTIŅŠ Artūrs Krišs #15, VĪTOLIŅŠ
Kristers #11

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 44:46 46:46 KUR  27 RALOVECS Edgars Pretinieka turēšana
VS 45:43  JLS  20 ROLOVS Deivs Deivids Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:43  JLS  45 BUKATOVS Lukas Vārtsargs stājas vārtos
VS 47:23  JLS  45 BUKATOVS Lukas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 47:23  JLS  20 ROLOVS Deivs Deivids Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 52:30 60:00 JLS  10 VILMANS Deniss Spēriens
VS 54:24  KUR  31 AGANEZOV Fjodor Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 54:24  KUR     
VS 57:23  KUR  31 AGANEZOV Fjodor Vārtsargs stājas vārtos
VS 60:00  JLS  20 ROLOVS Deivs Deivids Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  KUR  31 AGANEZOV Fjodor Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Jelgavas Ledus sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 ROLOVS Deivs Deivids 0 0 0.00 58:20
45 BUKATOVS Lukas 0 0 0.00 1:40

HS Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 AGANEZOV Fjodor 0 0 0.00 30:34
80 MILBERGS Arginto 0 0 0.00 26:27

Komandu statistika

Jelgavas Ledus sporta skola (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A ČERKASS Vitālijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A SEILIS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A VĪTOLS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U VILMANS Deniss 0 1 1 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U VĪTOLIŅŠ Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U AVOTIŅŠ Artūrs Krišs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U VĪTOLS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U GRUBINSKIS Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A ĶERGALVIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U VUTKEVIČS Rinalds 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U GRIGAĻŪNS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U BUNKUS Daniels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A KURZENKOV Oleksandr 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 U PŪPOLS Uldis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U STRĀDNIEKS Kevins 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 U BĒRZIŅŠ Ernests 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 A VĀRAVS Henrijs Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 U PĒTERSONS Reinards Dāvis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U MURAŠKO Rūdolfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 8 12 29 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ĻEBEDEVS Igors

HS Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A OPIKOVS Kirills 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U SILIŅŠ Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A KOVAĻEVSKIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ZEIBOTS Herberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LOČMELIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BINDE Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A GINTERS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U JĒGERS Lūkass Emīls 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U SEDJUKEVIČS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A RALOVECS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A EŠENVALDS Endijs Dāgs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U KRIŠĀNS Markus 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U MILBERGS Itālo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 A ŠPAKS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U MASTEIKO Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 U LIĢIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U AUGUSTIŅŠ Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 02.02.2026 (08:56) LHF_protokols_JLS_KUR_20230420_8_17508.pdf



74 A ŪDRIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 U BRĀLĒNS Martins Kristens 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U BURKITS Aleksis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 02.02.2026 (08:56) LHF_protokols_JLS_KUR_20230420_8_17508.pdf

http://www.tcpdf.org

